UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HÔỊ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

           Số 59/QĐ-HT                                             Sa Lông, ngày 01 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban quản lý công tác bán trú năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG

Căn cứ vào thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 6 tháng 2 năm 2023

của bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động

của trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ vào thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 ban hành điều

lệ trường tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ vào quyết định số 1480QĐ-UBND huyện ngày 30 tháng 3 năm

2020 của UBND huyện Mường Chà về việc thành lập trường PTDTBTTH Sa

Lông;

Căn cứ vào quyết định số 266/QĐ-PGDĐT ngày 28 tháng 5 năm 2020của

Phòng giáo dục và đào tạo Mường Chà về việc cho phép hoạt động giáo dục đối

với trường PTDTBT Tiểu học Sa Lông;

Căn cứ vào đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên  hiện có của nhà trường;

Xét đề nghị của  các bà phó Hiệu trưởng phụ trách công tác bán trú,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý công tác bán trú năm học 2024 - 2025,

(gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban quản lý bán trú có trách nhiêm hoạt động theo đúng thông tư

03/2023/TT-BGD&ĐT về Quy định tổ chức và hoạt động trong trường tiểu học

theo các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Nhiệm vụ của ban quản lý bán trú do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày từ ngày 01/09/2024 đến hết

ngày 31/05/2025.

Các tổ chuyên môn, văn phòng, và các ông bà có tên trong điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Phòng GD&ĐT(b/c);

- UBND xã Sa Lông(b/c);

- Như điều 3;

- Lưu : VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ BÁN TRÚ NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo QĐ số59/QĐ-HT  ngày 01/09/2024 cuả HT trường PTDTBTTH Sa Lông)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong Ban quản trị

1 Lê  Xuân Vỹ Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thanh P hiệu trưởng Phó ban

3 Đỗ Thị Phương P hiệu trưởng Phó ban

4 Phạm Thị Hải Yến TPTĐ  Ủy viên

5 Lò Thị Huyền Giáo viên Ủy viên

6 Bùi Thị Thắm Giáo viên Ủy viên

7 Cầm Thị Hoa Giáo viên Ủy viên

8 Lý A Di Giáo viên Ủy viên

9 Lò Thị phương Thảo Giáo viên Ủy viên

10 Lý Thị Cầu Giáo viên Ủy viên

11 Nguyễn Thị Hảo Giáo viên Ủy viên

12 Lường Thị Thảnh Giáo viên Ủy viên

13 Vàng A Tồng Giáo viên Ủy viên

14 Trang Thị Minh Giáo viên  Ủy viên

15 Lò Thị Hằng Giáo viên  Ủy viên

16 Lò Văn Tỷ Giáo viên  Ủy viên

17 Nguyễn Hải Đăng Giáo viên  Ủy viên

18 Lường Văn Biên Giáo viên Ủy viên

19 Lò Thị Bích Phượng Giáo viên Ủy viên

20 Bùi Thị Huyền Giáo viên Ủy viên

21 Nguyễn Văn Thọ Giáo viên Ủy viên

22 Lý A Dính Giáo viên Ủy viên

23 Đào Quốc Vương Giáo viên Ủy viên

24 Trần Thị Dần Giáo viên Ủy viên

25 Phạm Thị Thắm Giáo viên Ủy viên

26 Hoàng Thị Duyên Giáo viên Ủy viên

27 Bùi Văn Tâm Giáo viên Ủy viên

28 Vũ Thị Hương Giáo viên Ủy viên

29 Hạng Thị Câu Giáo viên Ủy viên

PHÂN CÔNG CÔNG VIỆC CỤ THỂ CHO CÁC THÀNH VIÊN

TRONG BAN QUẢN LÝ HỌC SINH BÁN TRÚ

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong Ban quản trị

1 Lê  Xuân Vỹ Hiệu trưởng Trưởng ban - Chỉ đạo chung

2 Nguyễn Thị Thanh P hiệu trưởng Phó ban - Chỉ đạo trực tiếp

3 Đỗ Thị Phương P hiệu trưởng Phó ban - Chỉ đạo trực tiếp

4 Phạm Thị Hải Yến TPTĐ

Thực hiện viết công khai hằng

ngày, tham gia các nhiệm vụ

khi được phân công.

5 Lò Thị Huyền

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

6 Bùi Thị Thắm

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

7 Cầm Thị Hoa

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

8 Lý A Di

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

9 Lò Thị phương Thảo

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

10 Lý Thị Cầu

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

11 Nguyễn Thị Hảo

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

12 Lường Thị Thảnh

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

13 Vàng A Tồng

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

14 Trang Thị Minh

Giáo viên  Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

15 Lò Thị Hằng

Giáo viên  Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

16 Lò Văn Tỷ

Giáo viên  Tham gia nhận thực phẩm, và

bàn giao thực phẩm cho nhà

bếp. Tham gia thực hiện các

công việc được phân công

17 Nguyễn Hải Đăng

Giáo viên  Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

18 Lường Văn Biên

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

19 Lò Thị Bích Phượng

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

20 Bùi Thị Huyền

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

21 Nguyễn Văn Thọ

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

22 Lý A Dính

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

23 Đào Quốc Vương

Giáo viên Đại diện thanh tra nhân dân,

kiểm tra ký sổ việc xuất nhập

hằng ngày theo quy định. Tham

gia trực bán trú và thực hiện

các công việc được phân công

24 Trần Thị Dần

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

25 Phạm Thị Thắm

Giáo viên Làm công tác thủ kho, xuất

nhập thực phẩm hằng ngày,

làm sổ ba bước. Tham gia thực

hiện các công việc được phân

công.

26 Hoàng Thị Duyên

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

27 Bùi Văn Tâm

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

28 Vũ Thị Hương

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công

29 Hạng Thị Câu

Giáo viên Tham gia trực bán trú và thực

hiện các công việc được phân

công.

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T21:20:38+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T21:21:04+0700